

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, ALCIR FERRARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 109/2022
b) Licitação Nr.: 47/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 08/11/2022
e) Objeto da Licitação: REFTE AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, UTENSÍLIOS E DE CONSUMO DIVERSOS, PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CLAUDIR ZEMBRUSKI - ME (56)

9	ESCOVA DENTAL INFANTIL, cerdas macias, validade indeterminad - Marca: FRESH-DENT	UN	500,00	0,0000	6,65	3.325,00
30	PRENDEDOR DE ROUPA, de madeira, tamanho mínimo de 7 cm, pacote com 12 unidades - Marca: PRENDE BEM	PT	24,00	0,0000	8,75	210,00
78	PIPOCA, embalagem plástica de 500 gramas - Marca: DAKI	PT	20,00	0,0000	6,50	130,00
89	BALAS SORTIDAS, embalagem plástica 800 gramas - Marca: SIMONETO	PT	100,00	0,0000	14,50	1.450,00
101	ÁLCOOL ETÍLICO - frasco com 01 litro, hidratado - 92,8 INPM - Marca: FLOP	UN	500,00	0,0000	10,50	5.250,00
108	SACO PARA LIXO DE 15 LITROS, reforçado, cor preta, pacote co - Marca: ITO	PT	500,00	0,0000	9,45	4.725,00
109	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS, reforçado, cor amarelo, pacote com 10 unidades, 59x62 cm, espessura 0,05. Composição 98% polietileno e 2% pigmentos. Validade indeterminada. - Marca: ITO	PT	500,00	0,0000	8,85	4.425,00

Irati, 8 de Novembro de 2022.

ALCIR FERRARI
PREFEITO

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 47/2022 - PR

Processo Administrativo: 109/2022
Processo de Licitação: 109/2022
Data do Processo: 21/10/2022

Folha: 2/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CLAUDIR ZEMBRUSKI - ME (56)

110	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS, reforçado, cor azul, pacote com 10 unidades, 59x62 cm, espessura 0,05. Composição 98% polietileno e 2% pigmentos. Validade indeterminada. - Marca: ITO	PT	500,00	0,0000	9,50	4.750,00
112	ÁLCOOL 70% LÍQUIDO DE 01 LITRO - Marca: FLOPS	UN	300,00	0,0000	13,30	3.990,00
124	LUVA DE LATEX - tamanho M - Marca: BOM PACK	PAR	300,00	0,0000	8,79	2.637,00
143	DESINFETANTE PARA USO GERAL, FRASCOS COM 2 LITROS, AÇÃO BACTERICIDA E BIODEGRADÁVEL. - Marca: ITO	UN	300,00	0,0000	9,75	2.925,00
152	RODO, para chão, com cabo de metal revestido e com rosca, c - Marca: KR	UN	30,00	0,0000	19,85	595,50
155	SACO PARA LIXO, 50 litros, reforçado, cor azul, pacote com 10 unidades, validade indeterminada - Marca: ITO	PT	500,00	0,0000	12,50	6.250,00
157	TOALHAS DE PAPEL, folha dupla, de cor branca. Pacote com 02 - Marca: STXLES	PT	100,00	0,0000	9,00	900,00

Total do Fornecedor: 41.562,50

GUIOMAR ELY - ME (34)

1	REFIL PARA PINCEL QUADRO, qualidade tipo pilot, preto - Marca: PILOT	UN	80,00	0,0000	5,80	464,00
2	REFIL PARA PINCEL QUADRO, qualidade tipo pilot, azul - Marca: PILOT	UN	80,00	0,0000	5,80	464,00
3	REFIL PARA PINCEL QUADRO, qualidade tipo pilot, vermelho - Marca: PILOT	UN	50,00	0,0000	5,80	290,00
4	CANETÃO/PINCEL PARA QUADRO, qualidade pilot, cor preta - Marca: PILOT	UN	60,00	0,0000	18,50	1.110,00
5	CANETÃO/PINCEL PARA QUADRO, qualidade pilot, cor azul - Marca: PILOT	UN	60,00	0,0000	18,50	1.110,00
6	CANETÃO/PINCEL PARA QUADRO, qualidade pilot, cor vermelha - Marca: PILOT	UN	40,00	0,0000	18,50	740,00
7	RÉGUA, plástica, 30 cm - Marca: WALEU	UN	400,00	0,0000	1,36	544,00
8	TINTA, tipo guache, qualidade similar acrílex, 250 gramas, cores diversas - Marca: ACRILEX	UN	100,00	0,0000	9,90	990,00
10	BACIA de inox 08 litros - Marca: VALINOX	UN	6,00	0,0000	24,90	149,40
11	BACIA de inox 10 litros - Marca: VALINOX	UN	6,00	0,0000	34,90	209,40
12	BACIA PLÁSTICA, 20 LITROS - Marca: IMPLAST	UN	9,00	0,0000	26,90	242,10

Irati, 8 de Novembro de 2022.

ALCIR FERRARI
PREFEITO

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 109/2022
Processo de Licitação: 109/2022
Data do Processo: 21/10/2022

Folha: 3/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUIOMAR ELY - ME (34)

13	BALÃO DE BORRACHA, várias cores e tamanhos, número 7, pacote com 50 unidades, qualidade similar São Roque - Marca: SAO ROQUE	PT	100,00	0,0000	12,50	1.250,00
14	BANDEJA de plástico grande - Marca: LANG PLAST	UN	9,00	0,0000	21,90	197,10
15	BANDEJA de plástico média - Marca: LANG PLAST	UN	9,00	0,0000	18,90	170,10
17	CESTO VASADO TIPO GRADE PARA LIXO COM TAMPA 80L - Marca: MB	UN	20,00	0,0000	35,90	718,00
18	CHALEIRA ELÉTRICA 220V CAP. MÍNIMA 1,3 L - Marca: POLAK	UN	9,00	0,0000	94,90	854,10
19	COLHER DE SOPA, FABRICADA EM ALUMINIO OU INOX CABO DE PLÁSTICO - Marca: ELITE	UN	50,00	0,0000	5,85	292,50
20	COLHER GRANDE PARA PREPARO DE ALIMENTOS - Marca: ELITE	UN	9,00	0,0000	8,85	79,65
21	CONCHA PARA SERVIR SOPA TAMANHO MÉDIO - Marca: ELITE	UN	9,00	0,0000	16,80	151,20
22	COPO para água, infantil, em polipropileno, com bico, 250 ml - Marca: ELITE	PT	20,00	0,0000	12,90	258,00
23	COPO PLÁSTICO PARA AGUA, (300 ML), atóxico, descartavel com capacidade para 300 ml, em pacotes com 100 unidades - Marca: COPO SUL	PT	150,00	0,0000	10,50	1.575,00
24	ESCUMADEIRA grande - Marca: ELITE	UN	9,00	0,0000	18,90	170,10
25	FACA grande para cortar carne - Marca: ELITE	UN	9,00	0,0000	26,90	242,10
26	FÔRMA para pão de queijo com 12 lugares para massa pronta - Marca: ELITE	UN	18,00	0,0000	31,90	574,20
27	GARRAFA TÉRMICA CAPA INÓX, VIDRO 1,8 LITROS COM SANFONA TAMPA ENGATE E SUGADOR MÓVEL. - Marca: UNITEM	UN	20,00	0,0000	69,90	1.398,00
29	POTE RETANGULAR, com tampa articulada 500 ml, para alimentos (transparente descartável) - Marca: SANREMO	UN	15,00	0,0000	12,50	187,50
31	RALADOR de repolho em inox - Marca: KEITA	UN	3,00	0,0000	21,90	65,70
32	XÍCARA de vidro 300 ml - Marca: NADIR	UN	50,00	0,0000	15,40	770,00
33	COPO PLÁSTICO PARA AGUA, (180 ML), atóxico, descartavel com capacidade para 180 ml, em pacotes com 100 unidades - Marca: COPO SUL	UN	1.000,00	0,0000	6,40	6.400,00
39	VASSOURA DE PALHA (tipo colonial), palha com 40 cm de largur - Marca: COLONIAL	UN	100,00	0,0000	34,95	3.495,00

Irati, 8 de Novembro de 2022.

ALCIR FERRARI
PREFEITO

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 109/2022
Processo de Licitação: 109/2022
Data do Processo: 21/10/2022

Folha: 4/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUIOMAR ELY - ME (34)

40	BALDE GRANDE, de plástico, capacidade mínima de 18 litros, r - Marca: PLASNEW	UN	20,00	0,0000	25,90	518,00
41	BALDE pequeno, de plástico, 8,5 litros, reforçado. - Marca: PLASNEW	UN	20,00	0,0000	12,50	250,00
43	CANECA DE ALUMÍNIO, 500 ml - Marca: AZEVEDO	UN	8,00	0,0000	17,90	143,20
45	COLHER DE SERVIR SORVETE, em inox, simples - Marca: COSY	UN	3,00	0,0000	19,50	58,50
46	COLHER de inox aprox 30 cm - Marca: ELITE	UN	9,00	0,0000	12,00	108,00
47	COLHER DE MADEIRA - Marca: ELITE	UN	9,00	0,0000	9,80	88,20
48	COLHER PARA SOBREMESA, fabricada em cristal, pacote com 50 unidades, cores sortidas - Marca: STRAWPLAST	PT	50,00	0,0000	6,50	325,00
49	COPO PLASTICO PARA ÁGUA (50ML), ATOXICO EMB C/ 100 - Marca: COPO SUL	PT	200,00	0,0000	4,70	940,00
55	GARFO DE COZINHA INOX - Marca: ELITE	UN	100,00	0,0000	6,80	680,00
56	GARFO GRANDE PARA SERVIR ALIMENTOS - Marca: ELITE	UN	10,00	0,0000	7,49	74,90
58	MANTA SOLTEIRO MICROFIBRA, COMPOSIÇÃO/TECIDO 100% POLIESTER - Marca: FATEX	UN	10,00	0,0000	54,90	549,00
60	PALITO DE DENTE, embalados, caixa com 500 unidades - Marca: SIMONAGIO	CX	20,00	0,0000	6,47	129,40
61	PEGADOR, multiuso, em inox - Marca: HAUSKRAFT	UN	6,00	0,0000	15,80	94,80
62	PENEIRA PLÁSTICA, para peneirar farinha - Marca: ALVES	UN	6,00	0,0000	12,50	75,00
63	POTE RETANGULAR, com tampa articulada 500 ml, para alimentos (transparente descartável) - Marca: TRITEC	UN	20,00	0,0000	8,50	170,00
65	PRATO DESCARTAVEL, 26 CM, COM 10 UNIDADES - Marca: COPO SUL	PT	500,00	0,0000	5,58	2.790,00
66	PRATO DESCARTÁVEL, 30 cm, pacote com 10 unidades - Marca: CRISTAL	PT	300,00	0,0000	5,85	1.755,00
67	PRATO FUNDO, plástico branco, de sobremesa, descartável, pacote com 10 unidades - Marca: COPO SUL	PT	250,00	0,0000	3,85	962,50
72	TRAVESSA DE VIDRO, grande - Marca: NADIR	UN	6,00	0,0000	62,80	376,80
75	TAPETE, 0,50x,70, antiderrapante - Marca: ELITE	UN	10,00	0,0000	29,80	298,00
76	PANO MÁGICO, de 30 x 40 cm - Marca: CONTINENTAL	UN	200,00	0,0000	10,85	2.170,00

Irati, 8 de Novembro de 2022.

ALCIR FERRARI
PREFEITO

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 109/2022
Processo de Licitação: 109/2022
Data do Processo: 21/10/2022

Folha: 5/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUIOMAR ELY - ME (34)

77	PANO MÁGICO, tamanho grande, 40 x 60 cm ou similar - Marca: CONTINENTAL	UN	100,00	0,0000	22,80	2.280,00
79	TESOURA, uso geral, mínimo 21 cm - Marca: ELITE	UN	50,00	0,0000	19,90	995,00
80	LIXEIRA, plástica, 65 litros - Marca: ARQPLAST	UN	10,00	0,0000	68,90	689,00
81	PANELA, em alumínio, 6,8 litros, com tampa - Marca: AZEVEDO	UN	3,00	0,0000	81,00	243,00
82	E.V.A. liso, cores diversas - Marca: INBEL	UN	100,00	0,0000	5,50	550,00
83	E.V.A. glitter, cores diversas - Marca: INBEL	UN	100,00	0,0000	14,90	1.490,00
86	PIPOQUEIRA, em alumínio, capacidade mínimo 4 litros - Marca: AZEVEDO	UN	3,00	0,0000	48,90	146,70
87	BARALHO uno, original - Marca: COPAG	UN	10,00	0,0000	37,90	379,00
90	COLA QUENTE, bastão fino - Marca: TEK BOND	UN	200,00	0,0000	2,20	440,00
91	PISTOLA, para cola quente, bastão fino - Marca: FUTURO BRASIL	UN	10,00	0,0000	34,50	345,00
93	AROMATIZADORES DE AMBIENTE, embalagem 250 ml, aromas diverso - Marca: PUREZA AROMA	UN	150,00	0,0000	14,50	2.175,00
95	ESCOVA P/VASO SANITÁRIO, com cabo de plástico, medindo aprox - Marca: ELITE	UN	30,00	0,0000	8,90	267,00
97	TOALHA DE BANHO, dimensões 0,68x1,40 mt - Marca: BELLA	UN	100,00	0,0000	37,90	3.790,00
98	TOALHAS DE ROSTO, tecido macio, alta qualidade tamanho 50x7 - Marca: BELA	UN	100,00	0,0000	19,90	1.990,00
121	LIXEIRA COM TAMPAS, COM PEDAL 20 LITROS. - Marca: ARQ PLAST	UN	50,00	0,0000	57,90	2.895,00
125	PA DE LIXO, plástica (largura de 20 cm aproximadamente - Marca: ELITE	UN	30,00	0,0000	7,50	225,00
126	PANO DE PRATO, toalhadados, tamanho normal - Marca: BELLA	UN	250,00	0,0000	9,50	2.375,00
130	SACO BRANCO ALVEJADO – 100% algodão.Tamanho mínimo de 45 x 7 - Marca: APUCARAM	UN	200,00	0,0000	10,40	2.080,00
131	SACO NÃO ALVEJADO (CRÚ) , 100% algodão, tamanho mínimo 45 x - Marca: APUCARAM	UN	200,00	0,0000	9,80	1.960,00
138	COLORADO ATIVO EMBALAGEM 1 LITRO - Marca: UAU	UN	120,00	0,0000	16,45	1.974,00
147	LUVA BRANCA LATEX, CX COM 100 UNI NÃO ESTEREIS, COM PÓ, LISAS, AMBIDESTRA, DESCARTAVEIS, PRODUTO DE USO UNICO. - Marca: BOM PACK	CX	50,00	0,0000	59,00	2.950,00

Irati, 8 de Novembro de 2022.

ALCIR FERRARI
PREFEITO

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 47/2022 - PR

Processo Administrativo: 109/2022
Processo de Licitação: 109/2022
Data do Processo: 21/10/2022

Folha: 6/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUIOMAR ELY - ME (34)

160	BOTA OCUPACIONAL ATÉ O TORNOZELO, TIPO BOTINA, CONFECCIONADA EM COURO TIPO VAQUETA, COM FECHAMENTO DE ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM E FORRO INTERNO CONFECCIONADO EM MATERIAL NÃO TECIDO. CONSTRUÇÃO NO SISTEMA STROBEL, SOLADO INJETADO BIDENSIDADE PU, COM RESISTÊNCIA AO ÓLEO COMBUSTÍVEL E A PASSAGEM DE CORRENTE ELÉTRICA, TAMANHOS 35 AO 46, COM C. A. - Marca: MARLUVAS	UN	80,00	0,0000	99,00	7.920,00
162	OCULOS DE SEGURANÇA LEOPARDO FUME KALIPSO - Marca: KALIPSO	UN	80,00	0,0000	11,90	952,00
					Total do Fornecedor:	76.828,15

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

16	BANHEIRA infantil, em plástico - Marca: ADOLETA	UN	10,00	0,0000	35,80	358,00
28	PANELÃO DE ALUMINIO Nº 32 - Marca: BRILHO SUL	UN	3,00	0,0000	165,00	495,00
34	EXTENSÃO ELÉTRICA, 5 metros - Marca: FAME	UN	5,00	0,0000	41,00	205,00
35	LUVA DE VINIL, transparente, caixa com 100 unidades, descartável, tamanho M - Marca: NOBRE	PT	50,00	0,0000	59,00	2.950,00
36	MANGUEIRA de jardim, fabricada em PVC flexível e reforçada com fios de poliéster. Acompanha dois engates rápidos, um adaptador de torneira 3/4, com redução de 1/2 e esguincho, mínimo 20 metros - Marca: PIETROBOM	EMB	10,00	0,0000	140,00	1.400,00
37	PROTETOR SOLAR FPS 50, 120 ML, Proteção UVA + UVB, completa e imediata, com textura leve e fácil de espalhar. - Marca: SUNLESS	UN	100,00	0,0000	43,00	4.300,00
38	REPELENTE, LOÇÃO CONTRA INSETOS 100ML - Marca: HEDERA	UN	100,00	0,0000	28,00	2.800,00
42	BOBINA DE PAPEL, 0,80CM, para forrar mesas - Marca: ROSA SUL	KG	100,00	0,0000	19,50	1.950,00
44	CANUDINHOS DE PLÁSTICO, pacote com no mínimo 40 unidades - Marca: START	PT	50,00	0,0000	4,60	230,00
50	CORANTE PARA XADREZ, frasco c/ 50 ml - Marca: XADRES	UN	100,00	0,0000	5,09	509,00
51	DESENTUPIDOR DE PIA, frasco com aproximadamente 300 gramas. - Marca: DIABO VERDE	UN	30,00	0,0000	21,50	645,00
52	EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, tamanho de 35x45 cm, pacote com no mínimo 100 (cem) unidades - Marca: ROSA SUL	PT	100,00	0,0000	22,50	2.250,00
53	FRALDAS DESCARTÁVEIS "P" c/ 42 unidades - Marca: ANJINHO	PT	50,00	0,0000	58,00	2.900,00

Irati, 8 de Novembro de 2022.

ALCIR FERRARI
PREFEITO

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 109/2022
Processo de Licitação: 109/2022
Data do Processo: 21/10/2022

Folha: 7/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

54	FRALDAS DESCARTÁVEIS M C/ 42 UNIDADES. - Marca: ANJINHO	UN	50,00	0,0000	59,50	2.975,00
57	GUARDANAPO DE PAPEL, 20x23 c/ 50 unidades - Marca: GUARDANAPO	PT	300,00	0,0000	4,99	1.497,00
59	PACOTE DE CAIXAS DE FÓSFOROS, pacote com 10 caixas (caixa co - Marca: GABOARDI	PT	10,00	0,0000	4,50	45,00
64	PRATO DE VIDRO, para refeição - Marca: DURALEX	UN	100,00	0,0000	9,50	950,00
68	RATICIDA, doméstico, granulado, sache 25 gramas - Marca: KLERAT	UN	50,00	0,0000	2,15	107,50
69	CORDA DE ALGODÃO 12MM - Marca: ARTEPLAS	M	30,00	0,0000	2,85	85,50
70	SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, plástico - Marca: TWIST	UN	10,00	0,0000	16,85	168,50
71	TRAVESSA DE VIDRO, média - Marca: MARINEX	UN	6,00	0,0000	57,50	345,00
73	BOTA DE BORRACHA , cano alto, na cor branca , numero 38 a 42 - Marca: VULCABRAS	PAR	20,00	0,0000	68,50	1.370,00
74	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, 30x40, capacidade 3 kilos, - Marca: ROSA SUL	ROLO	100,00	0,0000	14,80	1.480,00
84	DISCO DE CORTE, 7 polegadas - Marca: BOSCH	UN	200,00	0,0000	14,50	2.900,00
85	DISCO DE CORTE, 4 polegadas - Marca: BOSCH	UN	200,00	0,0000	5,30	1.060,00
88	PIRULITO, embalagem plástica com 500 gramas - Marca: SIMONETO	PT	200,00	0,0000	15,50	3.100,00
92	ALCOOL GEL 70% 500ML - Marca: SUPER VALE	FR	100,00	0,0000	11,20	1.120,00
94	COTONETES COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXAS COM 100 UNIDADES. - Marca: ANJINHO	CX	50,00	0,0000	6,50	325,00
96	SABONETE LIQUIDO, inodoro, incolor fragancia diversas, frasco com 1.000 ml - Marca: DENOMAX	UN	200,00	0,0000	17,00	3.400,00
99	VASSOURA DE NYLON, normal, com cabo plastificado e pindurico. - Marca: NOVIÇA	UN	200,00	0,0000	15,00	3.000,00
100	ÁGUA SANITÁRIA – galão com 02 litros - Marca: SUPER LAR	UN	500,00	0,0000	6,40	3.200,00
102	CERA LÍQUIDA INCOLOR - frasco com 750ml auto-brilho - Marca: GIOCA	UN	80,00	0,0000	10,70	856,00
103	DESINFETANTE COM ÓLEO DE PINHO, ação bactericida e germicida, frasco com 1 litro - Marca: GIOCA	L	500,00	0,0000	10,15	5.075,00

Irati, 8 de Novembro de 2022.

ALCIR FERRARI
PREFEITO

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 47/2022 - PR

Processo Administrativo: 109/2022
Processo de Licitação: 109/2022
Data do Processo: 21/10/2022

Folha: 8/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

104	LIMPA FORNO, removedor de gordura incrustada sem raspar, fra - Marca: DIABO VERDE	UN	50,00	0,0000	14,50	725,00
106	SABÃO COMUM, barra com 400 gramas, sabão base, coadjuvantes, pacote com no mínimo 05 unidades - Marca: URCA	PT	100,00	0,0000	14,80	1.480,00
107	SABÃO NEUTRO DE GLICERINA, barra com 400 gramas, composição - Marca: URCA	UN	200,00	0,0000	14,80	2.960,00
111	SACO PARA LIXO, 100 litros reforçado, cor azul, pacote com 10 unidades, validade indeterminada - Marca: VERSATIL	PT	500,00	0,0000	15,30	7.650,00
113	AMACIANTE DE ROUPAS - FRASCO DE 5 LITROS - Marca: URCA	UN	150,00	0,0000	15,80	2.370,00
114	DESODORIZADOR DE AR, frasco com 400 ml, inofensivo a camada - Marca: BOM AR	UN	500,00	0,0000	14,30	7.150,00
115	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCAS: com glicerina, frasco 500 m - Marca: SUPER LAR	UN	2.000,00	0,0000	2,30	4.600,00
116	ESCOVA PARA LIMPEZA DE ROUPA MOLHADA, de plástico, tamanho m - Marca: ALKIN	UN	50,00	0,0000	8,50	425,00
117	ESCOVINHA PLASTICA cerdas macias, 10 cm, para unhas - Marca: SENDOR	UN	20,00	0,0000	9,00	180,00
118	ESPONJA DUPLA FACE, min. 10 X 75 X 20mm, anti-bactéria, comp - Marca: BOMBRIL	UN	1.500,00	0,0000	1,85	2.775,00
119	GEL ADESIVO PARA VASO SANITÁRIO, COM UM APLICADOR, CADA EMBALAGEM CONTÉM 6 DISCOS DE GEL - Marca: GIOCA	UN	400,00	0,0000	15,50	6.200,00
120	LENÇO UMEDECIDO, 20x13x3 c/ 50 lenços - Marca: ANJINHO	PT	100,00	0,0000	9,50	950,00
122	LUSTRA MÓVEIS, frasco com 200 ml. - Marca: PEROBA	UN	100,00	0,0000	13,00	1.300,00
123	LUVA DE LATEX - tamanho G - Marca: NOBRE	PAR	300,00	0,0000	8,70	2.610,00
127	REFIL RODO MAGICO, 35 cm. - Marca: NOVIÇA	UN	100,00	0,0000	44,00	4.400,00
128	RODO MAGICO, 35 cm, cabo inteiro e destacável em aço, base em fibra de carbono reforçado, puxador de torção em fibra de carbono anatômico, duplo roletes para espremer o refil - Marca: SENDOR	UN	30,00	0,0000	97,00	2.910,00
129	SABÃO DE COCO, barra de 400 gramas. Composição: óleo de coco - Marca: URCA	BAR	100,00	0,0000	18,50	1.850,00
132	SAPONÁCEO COM DETERGENTE, liquido frasco com 300 ml. - Marca: RADIUN	UN	500,00	0,0000	13,50	6.750,00

Irati, 8 de Novembro de 2022.

ALCIR FERRARI
PREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 47/2022 - PR

Processo Administrativo: 109/2022
Processo de Licitação: 109/2022
Data do Processo: 21/10/2022

Folha: 9/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

133	SODA CAUSTICA, pacote de 01 Kg. Validade mínima de 01 ano - Marca: SODA BEL	UN	30,00	0,0000	26,00	780,00
134	XAMPOO INFANTIL c/ 480ml - Marca: TRALALA	UN	100,00	0,0000	19,80	1.980,00
135	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 5 LITROS - Marca: SUPER LAR	UN	450,00	0,0000	15,00	6.750,00
136	AMACIANTE DE ROUPAS - frasco com 02 litros. - Marca: SUPER LAR	UN	150,00	0,0000	11,35	1.702,50
137	CERA LIQUIDA VERMELHA, frasco com 750 ml. - Marca: GIOCA	UN	100,00	0,0000	12,90	1.290,00
139	CONCENTRADO para limpeza, embalagem de 1 litro - Marca: MAZZAROLO	UN	250,00	0,0000	17,10	4.275,00
140	CREME DENTAL COM FLUOR, tubo com 90 grs. com fluor, acondici - Marca: COLGATE	UN	200,00	0,0000	18,50	3.700,00
141	DESENGORDURANTE, para limpeza de gordura acumulada, limpador - Marca: CIF	UN	100,00	0,0000	17,50	1.750,00
142	DESINFETANTE PARA USO GERAL, frasco com 500 ml, ação bacteri - Marca: GIOCA	UN	200,00	0,0000	6,30	1.260,00
144	ESPONJA DE AÇO INOX, de longa duração (não enferruja) compos - Marca: LIMPABRIL	UN	100,00	0,0000	5,80	580,00
145	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, pacotes com 08 unidades, composição: a - Marca: BOMBRIL	UN	100,00	0,0000	5,50	550,00
146	LIMPADOR PARA VIDROS E ACRÍLICOS, com bio-álcool, com vapor - Marca: GIOCA	UN	200,00	0,0000	18,00	3.600,00
148	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL, NA COR BRANCA E CLIQUE NASAL, CAIXA COM 50UN - Marca: NOBRE	CX	50,00	0,0000	28,50	1.425,00
149	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, fardo com 16 rolos, rolos 60 mX10 - Marca: BEST	PT	1.000,00	0,0000	21,50	21.500,00
150	QUEROZENE, frasco c/ 800 ml - Marca: GIOCA	UN	36,00	0,0000	18,50	666,00
151	RODO ESPUMA COM FIBRA MÍNIMO 25CM COM CABO - Marca: SENDOR	UN	80,00	0,0000	25,50	2.040,00
153	SABÃO EM PÓ, caixa com 05 kg., composição tensoativo biodegr - Marca: URCA	CX	200,00	0,0000	38,20	7.640,00
154	SABONETE INFANTIL, BARRA COM 80 GRAMAS. - Marca: DOVE	UN	100,00	0,0000	5,50	550,00
156	TALCO INFANTIL, frasco com 200 gramas, - Marca: VINI LADY	UN	50,00	0,0000	15,50	775,00

Irati, 8 de Novembro de 2022.

ALCIR FERRARI
PREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 47/2022 - PR

Processo Administrativo: 109/2022
Processo de Licitação: 109/2022
Data do Processo: 21/10/2022

Folha: 10/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IRMAOS GOLO LTDA - ME (47)

158	TOUCA descartável, em polipropileno, gramatura de 20 g/m2, e - Marca: BOMP	PT	100,00	0,0000	38,50	3.850,00
159	BOTA DE BORRACHA COM CADARSSO AMARELA E PRETA OU AMARELA E VERDE OU AMARELA E AZUL, CANO LONGO TAMANHOS DIVERSOS - Marca: FAMARO	UN	50,00	0,0000	88,00	4.400,00
161	OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL INCOLOR - Marca: CONEX	UN	80,00	0,0000	12,50	1.000,00
163	PROTETOR AUDITIVO CONSTITUÍDO POR CONCHAS DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO. A CONCHA REVESTIDA INTERNAMENTE COM ESPUMA E MATERIAL PLÁSTICO, COM SUAS BORDAS REVESTIDAS DE ALMOFADA, HASTE-SUPORTE INJETADA EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, DISPONDO DE RECURSOS NAS EXTREMIDADES, QUE PORPORCIONAM A ARTICULAÇÃO DAS CONCHAS, ARCO CONSTITUÍDO DE DOIS ARAMÉS EM AÇO CARBONO REVESTIDOS POR UM PERFIL DE MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL - Marca: CONEX	UN	20,00	0,0000	58,00	1.160,00
164	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUGUE, CONFECCIONADO EM SILICONE DE GRAU FARMACÊUTICO, COMPOSTO DE UM EIXO COM TRÊS FLANGES MACIÇAS E CÔNICAS - Marca: PROTEC	UN	30,00	0,0000	3,80	114,00

Total do Fornecedor: 184.674,00

Total Geral: 303.064,65

Irati, 8 de Novembro de 2022.

ALCIR FERRARI
PREFEITO